ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:       /UBND-TP

V/v đề nghị hủy thông tin đăng ký kết hôn

trên Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày   15  tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin - Bộ Tư pháp

Hiện nay trong quá trình rà soát, đối chiếu dữ liệu hộ tịch trong cơ sở dữ

liệu hộ tịch điện tử với sổ hộ tịch. Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà,

tỉnh Hà Tĩnh phát hiện trường hợp đăng ký kết hôn sau đây trùng dữ liệu trên

phần mềm hotichdientu.moj.gov.vn (có danh sách chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ kính đề nghị Cục Công nghệ thông tin- Bộ Tư

pháp hỗ trợ hủy thông tin đăng ký kết hôn đối với các trường hợp đăng ký kết

hôn có trong danh sách nói trên.

Để đảm bảo thông tin hộ tịch của công dân được thống nhất, đồng bộ với

dữ liệu dân cư của công dân, Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà

Tĩnh mong được quan tâm hỗ trợ hủy các trường hợp thông tin đăng ký kết hôn

trùng dữ liệu theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng Tư pháp huyện Lộc Hà;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-05-16T18:32:00+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-16T18:36:39+0700

		2024-05-16T18:37:52+0700